
Ерейментау ауданы әкімдігінің "2009 жылға Ерейментау ауданында қоғамдық 
жұмыстарды ұйымдастыру туралы" 2008 жылғы 22 желтоқсандағы № а-13/294 
қаулысына өзгеріс енгізу туралы

Күшін жойған
Ақмола облысы Ерейментау ауданы әкімдігінің 2009 жылғы 2 наурыздағы № а-3/
50 қаулысы. Ақмола облысы Ерейментау ауданының Әділет басқармасында 2009
жылғы 6 сәуірде № 1-9-116 тіркелді. Қолданылу мерзімінің аяқталуына 
байланысты күші жойылды - (Ақмола облысы Ерейментау ауданы әкімдігінің 
2014 жылғы 6 қарашадағы № 07-20/1602 хатымен)
      Ескерту. Қолданылу мерзімінің аяқталуына байланысты күші жойылды - (
Ақмола облысы Ерейментау ауданы әкімдігінің 06.11.2014 № 07-20/1602 
хатымен).
      «Қазақстан Республикасындағы жергілікті мемлекеттік басқару және өзін-өзі 
басқару туралы» 2001 жылғы 23 қаңтардағы Қазақстан Республикасы Заңының 

 және  сәйкес, аудан әкімдігі ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:31 37 баптарына
      1. Ерейментау ауданы әкімдігінің «2009 жылға Ерейментау ауданында 
қоғамдық жұмыстарды ұйымдастыру туралы» 2008 жылғы 22 желтоқсандағы № 
а-13/294 (№ 1-9-110 нормативтік құқықтық актілердің мемлекеттік тіркелуіндегі 
Реестрде тіркелген, «Ерейментау» газетінде 2009 жылдың 4 ақпанында 
жарияланған) қаулысына келесі өзгеріс енгізілсін:
      8-ші тармақ келесі редакцияда баяндалсын:
      «Нақты қаулы Ақмола облысы Ерейментау ауданының Әділет басқармасында
мемлекеттік тіркеуден өткен күннен бастап күшіне енеді және ресми 
жарияланған күннен бастап қолданысқа енгізіледі».
      Ескерту. 1-тармаққа өзгерту енгізілді - Ақмола облысы Ерейментау ауданы 
әкімдігінің 2009.07.24 № а-8/208 Қаулысымен.
      2. Нақты қаулы Ерейментау ауданының Әділет басқармасында мемлекеттік 
тіркеуден өткен күннен бастап күшіне енеді және ресми жарияланған күннен 
бастап қолданысқа енгізіледі
      Аудан әкімі                                Н.Ә.Ережепов
      КЕЛІСІЛДІ
      « А қ м о л а  о б л ы с ы  Ә д і л е т
      д е п а р т а м е н т і



      Е р е й м е н т а у  а у д а н ы н ы ң  Ә д і л е т
      б а с қ а р м а с ы »  м е м л е к е т т і к
      мекемесінің бастығы                        Қ.Ж.Құсайынов
      « Е р е й м е н т а у  а у д а н ы н ы ң
      қ о р ғ а н ы с  і с т е р і
      ж ө н і н д е г і  б ө л і м і »
      М е м л е к е т т і к  м е к е м е с і
      б а с т ы ғ ы н ы ң  м і н д е т і н
      атқарушы                                   И.Н.Ставничий
      А қ м о л а  о б л ы с ы  м ұ р а ғ а т т а р ы н ы ң
      ж ә н е  қ ұ ж а т т а р ы н ы ң
      б а с қ а р м а с ы н ы ң  « Е р е й м е н т а у
      а у д а н ы н ы ң  м е м л е к е т т і к
      м ұ р а ғ а т ы »  м е м л е к е т т і к
      мекемесінің бастығы                        С.С.Сыздыков
      « Е р е й м е н т а у  а у д а н д ы қ
      і ш к і  і с т е р  б ө л і м і »
      м е м л е к е т т і к  м е к е м е с і н і ң
      бастығы                                    Қ.С.Шаймергенов

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


